
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

       SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS SRITIES  

„VIZUALIEJI MENAI (FOTOGRAFIJA)“ PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO  

2017 METAIS 

 

2017 m. sausio 5 d. Nr. 1LKT-16(1.2) 

Vilnius 

 

 Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Kultūros rėmimo fondo lėšomis 

finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2015 m. 

rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. ĮV-559 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2016 m. rugpjūčio 12 d. 

įsakymo Nr. ĮV-666 redakcija), (toliau - Gairės) 47, 48, 49, 50, 51, 52, 59 ir 60 punktais, Gairių 2 priedo 

„Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities „Vizualieji menai (dailė, fotografija, 

tarpdisciplininis menas)“ finansavimo sąlygos“ nuostatomis  ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos 

ekspertų darbo grupės išvadas (2016 m. gruodžio 5 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 

3LKT-68(1.7)),  n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities 

„Vizualieji menai (fotografija)“ (kodas 04-005-01-01-01) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

1.1.  

Lietuvos 

spaudos 

fotografų 

klubas 

VšĮ 
Lietuvos spaudos 

fotografija '17 
90,00 20 000,00 

Išlaidos, 

nurodytos 4.1 

sąmatos eil. 

1.2.  

Lietuvos 

spaudos 

fotografų 

klubas 

VšĮ 

Tęstinis tarptautinis 

fotožurnalistikos 

festivalis "Vilniaus 

fotografijos ratas" 

87,00 15 000,00  

1.3.  
Vilniaus dailės 

akademija 
VšĮ 

Knygos "Abdonas 

Korzonas - pirmasis 

Vilniaus vaizdų 

fotografas. Gyvenimas 

ir nuotraukos" leidimas 

86,67 9 000,00  

1.4.  

Lietuvos 

fotomenininkų 

sąjunga 

Asociacija 

40-asis tarptautinis 

fotografų seminaras 

"Nida 2017" 

85,00 30 000,00  

1.5.  

Lietuvos 

fotomenininkų 

sąjungos 

Klaipėdos 

skyrius 

Asociacija 

Violetos Bubelytės 

retrospektyvinė 

fotografijų paroda 

"Savas Kūnas" 

84,33 11 000,00  



1.6.  

Lietuvos 

fotomenininkų 

sąjungos 

Klaipėdos 

skyrius 

Asociacija 
Fotografijos projektas 

KITI 8 
83,00 8 000,00  

1.7.  

Lietuvos 

fotomenininkų 

sąjungos 

Kauno skyrius 

Asociacija 

Neramūs keliautojai: 

baikerių subkultūra 

sovietmečio Lietuvoje 

80,67 9 000,00  

1.8.  

Lietuvos 

fotomenininkų 

sąjungos 

Kauno skyrius 

Asociacija 

Virgilijaus Šontos 

fotoalbumo leidyba ir 

kūrybos skaitmeninimas 

(tęstinis leidinių ciklas) 

80,00 14 000,00  

1.9.  

Lietuvos 

fotomenininkų 

sąjungos 

Klaipėdos 

skyrius 

Asociacija 

Arturo Valiaugos 

fotografijų paroda 

"Identitetai" 

79,33 4 500,00  

1.10.  

Šiaulių 

"Aušros" 

muziejus 

BĮ 

Remigijaus Pačėsos 

fotografijos paroda bei 

albumas 

78,00 10 000,00  

1.11.  

Lietuvos 

fotomenininkų 

sąjunga 

Asociacija 

Tarptautinė 

konferencija "Fast 

Forward: Women in 

Photography" 

77,00 7 000,00  

1.12.  

Panevėžio 

miesto dailės 

galerija 

BĮ 
Laisvės ir tapatybės 

ženklai 
76,00 11 000,00  

1.13.  

Lietuvos 

fotomenininkų 

sąjungos 

Kauno skyrius 

Asociacija 

Tęstinis fotografijos 

projektas "East/ West“ 

("Rytai/Vakarai") 

75,33 12 000,00  

1.14.  

Gamtos 

fotografų 

klubas "Žalias 

skėtis" 

Asociacija 
Žemės diena 2017 - 

Utena 
75,33 3 400,00  

IŠ VISO: 163 900,00 

 

2. neskirti finansavimo šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities „Vizualieji 

menai (fotografija)“ (kodas 04-005-01-01-01) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas  

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

2.1.  
Šiaulių "Aušros" 

muziejus 
BĮ 

Vito Luckaus fotografijų paroda "Mimai" 

ir leidinys 
75,00 



2.2.  Naujoji praktika VšĮ 
BAXT (čigonų k. reikšmė likimas) - 

Lietuvos romų likimas 
75,00 

2.3.  

Lietuvos fotomenininkų 

sąjungos Fotografijos 

fondas 

VšĮ Paroda ir knyga "Šarka" 74,67 

2.4.  
Lietuvos fotomenininkų 

sąjungos Kauno skyrius 
Asociacija 

Jaunųjų menininkų pristatymas Kauno 

fotografijos galerijoje (tęstinis projektas) 
74,67 

2.5.  Azzara VšĮ 
Zino Jono Kazėno fotografijų paroda 

"Lietuva - laisvės šalis: 1988 - 1990" 
74,00 

2.6.  
Lietuvos fotomenininkų 

sąjunga 
Asociacija 

Parodų ciklas "Laikmečio užrašai: 

Romualdas Rakauskas, Valerijus 

Koreškovas, Arturas Valiauga" 

73,67 

2.7.  Palangos fotoklubas 750 Asociacija Vydūno metai 73,33 

2.8.  
Lietuvos fotomenininkų 

sąjunga 
Asociacija 

Paroda ir katalogas "Too Good to be 

Photographed" 
71,67 

2.9.  Lentvario kultūros rūmai VšĮ Nepažintas mums Waclaw Kapusto 71,33 

2.10.  

Lietuvos fotomenininkų 

sąjungos Klaipėdos 

skyrius 

Asociacija 
Projekto "Atodangos. Klaipėdos 

fotografija" parodos Charkove 
71,00 

2.11.  
Panevėžio miesto dailės 

galerija 
BĮ 

Panevėžio tarptautinė fotografijos bienalė 

"Žmogus ir miestas 2017" 
70,67 

2.12.  
Kultūros centras Dusetų 

dailės galerija 
BĮ Žirgas fotografijoje 70,33 

2.13.  Vyzdys UAB 
Menininkų kūrybiniai pasiekimai šalyje ir 

užsienyje svetainėje www.vyzdys.com 
69,00 

2.14.  7 meno dienos VšĮ Fotografijos kritika kultūros spaudoje 68,67 

2.15.  Kauno menininkų namai BĮ 
Lietuvos fotografijos procesų refleksija 

portale kamane.lt 
67,00 



2.16.  "Versus aureus" leidykla UAB 
Andriaus Surgailio fotografijų albumo 

"Vilniaus bestiarijus" išleidimas 
65,33 

2.17.  Atminties vietos VšĮ Miestas, kokį atsimenu 65,00 

2.18.  Žemės trauka VšĮ 
Fotoparoda ir fotoalbumas Juliaus 

Miežlaiškio "Vyčiai" 
65,00 

2.19.  
Lietuvos fotomenininkų 

sąjungos Kauno skyrius 
Asociacija 

Kuratorinė fotografijos paroda "Vaizdo 

šifras" 
64,67 

2.20.  Kultūros meniu VšĮ Mindaugo Ažušilio fotografijų knyga 63,67 

2.21.  
Socialiniai ir kultūros 

projektai 
VšĮ 

Video apybraižos iš tęstinio ciklo 

"Menininkų portretai" kūrimas: Fotografas 

Gintautas Trimakas 

62,33 

2.22.  

Lietuvos fotomenininkų 

sąjungos Fotografijos 

fondas 

VšĮ Vizualinis tyrimas "Vilnius. Paralelės" 61,00 

2.23.  
Lietuvos fotomenininkų 

sąjunga 
Asociacija 

Parodų ciklas "Konceptualus peizažas: 

Šarūnas Bartas, Evaldas Ivanauskas, 

Mindaugas Česlikauskas" 

60,67 

2.24.  

Lietuvos fotomenininkų 

sąjungos Klaipėdos 

skyrius 

Asociacija 
Gintaro Zinkevičiaus ir Agnės Narušytės 

paroda "Plakatai" 
60,67 

2.25.  SIELAI VšĮ 
Fotoalbumas "Senieji Telšiai. Istorinė 

atmintis fotografijose" 
60,67 

2.26.  Vandens bokštas VšĮ Žemaitijos bažnyčios iš aukščiau 59,33 

2.27.  
Lietuvos žmonių su 

negalia sąjunga 
Asociacija 

Socialinis fotografijos pleneras 

"Bioformos" 2017 ir sklaida Lietuvos 

regionuose 

59,33 

2.28.  
Lietuvos fotomenininkų 

sąjunga 
Asociacija Parodų ciklas "(RE) KONSTRUKCIJA" 59,00 

2.29.  

Lietuvos fotomenininkų 

sąjungos Klaipėdos 

skyrius 

Asociacija 
Kęstučio Šapokos ir Benignos 

Kasparavičiūtės projektas "Foto salonas" 
58,33 



2.30.  
Lietuvos fotomenininkų 

sąjunga 
Asociacija 

Tiriamasis projektas - paroda "ROLLEI 

gamyklos istorija" 
53,67 

2.31.  Šviesos raštas VšĮ 
M. Kavaliausko fotografijų paroda "travel' 

AIR" Kauno oro uoste 
48,33 

2.32.  
Vilniaus patafizikos 

institutas 
VšĮ Kaktusų knyga 27,33 

2.33.  Focus Studio IĮ 
Kūrybingo žmogaus saviraiškai - 

fotografija daugiau nei galimybė 
21,67 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti Projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2017 m. 

gegužės 16 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko patvirtintos formos sutarties egzempliorius. 

4. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra tik tokios išlaidos, 

kurios numatytos Projekto vykdytojo pateiktoje projekto sąmatoje prie paraiškos. 

5. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 


